平成 19 年 8 月 28 日

各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 津田信治

（コード番号 6989  東証第 1 部）

問合せ先  取締役財務部長 野村 哲

（TEL．  076－467－1111      ）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

 当社の連結子会社ダイワ電機精工株式会社は、平成 19 年 8 月 28 日開催の同社取締役会において、

下記のとおり当社の子会社である DAIWA CIRCUIT MODULE(THAI)CO.,LTD.を平成 19 年 9 月 28 日付で解

散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散および清算に至った経緯

 当社の連結子会社ダイワ電機精工株式会社（金型製造業）は、同社グループの生産拠点を日

本及び中国に集約するため、DAIWA CIRCUIT MODULE(THAI)CO.,LTD.（非連結及び持分法不適用

子会社）を解散することにいたしました。

２．DAIWA CIRCUIT MODULE(THAI)CO.,LTD.の概要

所 在 地       802/1 Moo 4 Bangpoo Industrial Estate, Soi 14 Tambol Praksa, Amphur Muang,

       Samutprakarn 10280 Thailand

代 表 者       辻 幸三

資 本 の 額       37 百万タイバーツ

主な株主構成 ダイワ電機精工株式会社 76％  北陸電気工業株式会社 24％

３．今後の見通し

 DAIWA CIRCUIT MODULE(THAI)CO.,LTD.の清算結了時の残余財産は投資額（簿価）を上廻る見

込でありますが、当期及び今後の業績に与える影響は軽微であるため、平成 19 年 5 月 10 日公

表の当期連結及び個別業績予想に変更はありません。

以  上